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7= iR

ONV-1PS31128FB £%I2 ONV BF AT Ik LEX T eeF3ciatl, EameT I
WFFRFAMIRIT, BEETERIERRE KA EREET. A% 8 MNEIJKLIKMNEIELN
BB +2 N FIREEMEE O +2 NFJk SFP ¢ OIEE, FraimOsiseiEtts.,

ONV-1PS31128FB TALAKMAS IR B & RIFRI DU IUZIEEN Y (BEaTIMISE
M, SIRNBERME. BRINSENES). PIPERIAR] IP40. IFXUTRESE, (€10
FET NI, MTBF SEHTCHET/ERTIEEA 35 &, B 5 FHR, IFSEIE,
BOfREDA, oREcE, ERERAE. ERERRIE. NBE. BTk, T UK. A7
H, BIE. AEREERRERETIAREREFEM. BE. IENBEMS.

IFNENE, BMERIAR, AFEE, EREBELE.
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7= i R R

B ERZREEAN, TR BT

O RRBISCRE “CHIRVORM D+ TIRGH O BB G, TiEH 7 RIGHM, 3 2 & st
MK

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

m EBPIRR IR, WHIEET TR, @EEEAN

O WA ARG 8KV, T ARUBCEAES 15KV B B B AR 4KV, ZEHE 2KV

O DRI, F AR BT, TR R Bk g e, [ A R R e R AR
i A AR P R I A

O HEHERAJEEEE T, DCINPUT: 12-57VDC.

m REREETE
O ENURIHAE. EXEEE BT, BEeM eI, BEVLR, RIE hiaEiziT.

O WA AL 3Cy CE. FCC. RoHS &l E R, fdifZ24nlE.,
<& M Pl HYERFE AT (PWR) i FUIRSFEZRAT (Link) PoE TAEFE/RIT8MA T ik & L
PERZS -

7= b SR -5 A

ONV-IPS31128FB

8 /™ 10/100Base-TX RJ45 K (Data)
2/~ 10/100/1000Base~T RJ45 % H (Data)

fi] 52 i 1

2 /™ 1000Base-X SFP 3 35#E (Data)

2 40 V+, V- JUA DC HEJRHEE D (5P KBS T

1-8 7 10/100Base-T (X) EZMAM, 9-10 1 10/100/1000Base-T (X) HEhuml, 4=/
X 1R

XU MDI/MDI-X [ 38 M

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<100 meter)

AL L A% S 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFP JULTE A, BRIAAIEGEEL, TERW, AR/ 2R, Ber/e
JerEE, LO)

p ARL S
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LR —— TAEMK: 850nm , (EHIFEET: 0~500M;
biota) B —— TAERK: 1310nm, FE%BEES: 0~40KM;
TAEWK:  1550nm, fE4MHEE: 0~120KM .

Rt i B8
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
R £& I IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R At R (A25d)
L& 12Gbps (JCRH.2E)
fEE R ZR@64byte 7. 14Mpps
MAC Hhtik2= 2K
B R GAT 2M
E 2 ni 9. 2K
LED #8747 HVEFERAT: PWR (4% €2) ;  MZS4R/RST: Link, Link/Act (34 fh)
BHLIIFE FEPLINFE: <8W; WEIhkE: <2ow
TAEHE B, DC12-57V MG e s i, T80 5P RUBG Ti&E8E, SCRERT IR
Fic 2 L YR T, AT Tl IR 24V/24W, TLECAR(E B2 % A 18
W S
AR/ -40~+80° C; 5%~90% RH Fokss
TENG IR /IR -40~+85° C; 5%~95% RH TGkt
SAILRSE (L*WHD | 165%148%54mm
/B <1.3kg / <1.8kg
7751 B, 35mm DIN R s

7= ES AR

i B ER: 6KV 8/20us;

B 52 : 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfuiH, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLFZ: X4kV: H¥Esk. 2kV
IEC61000-4-5 (Surge) : FEJHZE: CME£4kV/DM+2kV; ##ELk: +4kv
IEC61000-4-6 (H§%ifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)

e s IEC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #:4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (Jiki##3%) :+ 1000A/m
1EC61000-4-10 (BHJe#%#H) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (jEZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifEE) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CGE#H TalkArdE)

MU TEC60068-2-6 (HiiRzh)
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[EC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (HHT¥%)

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

ZHIE
FCC Part 15 Class A;
ROHS:
o ARHA THHL 5, K Y
= -]

o

SETE BE | B
. 12 0Tk LB T 6LF R el 1 &
BRRR b 1 #
s 5 A KAT 1 #
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WAL REGR BRI
B 8 AN 10/100M RJ45 3 [1+2 4~ 10/100/1000M RJ45 8 1+ 2
ONV-IPS31128FB A~ 1000M L1k SFP % I Iifl, Tk eefsc#ill, SR DC U4 24w
RGN, Sk,

PWH: A RIAAELE SFP EEIRAARIR, WHREW, EFSERM™RiEE.

SFP Yt HRERIR
B Eivl=s iR BANL
SFP YeMkibe, 1.25G, ZAEXWLF 850nm, (&f#EiE: 550m, LC
ONV-2630 =1

B0, SR DDM IhRE, SRk

SFP Jetbidk, 1.25G, BABIXZF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 N B ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, SCRFGRIE.

SFP Jtidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T ) H
20km, LC ¥, 23 DDM IhRE, Cirdikdsm.

ONV-2613-R SFP YA, 1. 256, HRHE LT TX1550nm/RX1310nm, F&46HEES : .

TR DB 19-TG Toll SFP G BERR, 1,256, HLELHLF TX13100m/RX1550m, f& |
W 20kn, LCHEDT, SH5 DD Shf, SR »
9613-R-G Tolk SEP JEREH, 1256, HEELRLT TX1550nm/RX1310m, £ |
W 20kn, LCHEDT, SH5 DDV Shf, SR »
SFP Jt i, 1. 256, BRLELT TX1310nm/RX1550nm, {4 & .
ONV-2612-T-SC : I
20km, SCHELT, SFF DU ke, SRR,

SFP Yefside, 1. 256, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4EH .

ONV-2613-R-SC H
20km, SC#210, C¥F DDM hRE, FHrdGdE.
FEAS L | ONV-2633 1. 25G SFP YaiEibed: 10/100/1000M RJ45 P11, (JaiEr) H
HYRIERIR
B BE iR L= iy

S 24W L gE S Tl HL I

. HUEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Tolk 24W SHIE | Gws-DP24-24 | n
e EE: DC 24V 1. 0A

TAERE: —40°C—+70C
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ALK

BEER

ONV-IPS31021F

JERIAT 14> 10/100M RJ45 5 L1+ 1 4> 155M SC ¥, Tk FaLFAs#bl, X DC T

AR RS TIER) , SRSl .

ONV-IPS31032F

LRI 2 /4> 10/100M RJ45 5 L1+ 1 4> 155M SC ¥, TolkFaLFAs#bl, X DC TT

ARAIRAA (RS TIER) , SR SRala k.

ONV-IPS31004F

LRI 4 4> 10/100M RJ45 5 1+ 1 4> 155M SC ¥, Tk FaLFas#bl, X DC TT

AR (RS TIER) , SR SRala.

ONV-IPS31084F

LRI 6 4> 10/100M RJ45 5 [1+ 2 A 155M SC ¥, Tk FaLFAs#bl, X DC T

AP (RS TIER) , SRSl .

ONV/ tmms AT

M if: 0755-33376606

& H. 0755-33376608

M5 #6: onv@onv. com. cn

P ik http://www. onv. com. cn

oo kb IR X A JEZEIRKE D JE 1003

service \jﬁ

T sk FEN I S ET X RV EE AP T 7N g 333 S e N R ek el B3 B 5

ES D]

AR I bR B AR IREERIIT D AR A R A R TG .

RN TDCIARBHE A R A F I FmvE T, AR AT s AHE A O] 26, B e AR Pl et n g,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL S2ED . SRl s mT e 77 300 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H .

ASCRY AT BE A BAE
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	非网管机型，即插即用，无需配置，使用简单方便。
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